

## **Příloha č. 2**

**Rozpočet / Cenová nabídka ze dne 4.4.2018**

ke

**Smlouvě o dílo č.:**

**18/2300/0006**

# CENOVÁ NABÍDKA č.:2017385/2018

Strana:1

KS: 0308

IČO: 25205404 DIČ: CZ25205404

IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043

PP Partner koberce s.r.o.

Doudlevecká 28 301 00 Plzeň

Česká republika - Generální finanční  
ředitelství, Lazarská 15/7

117 22 Praha 1- Nové Město

Datum vystavení: 4.4.2018

Datum splatnosti: 04.04.2018

Odsouhlasení a podepsání této cenové nabídky zákazníkem se považuje zároveň za objednávku provedení práce a  
dodávky materiálu .podle schválené cenové nabídky. Podpis:

Číslo	Popis	Množství MJ	DPH[%]	Cena/MJ	Částka[Kč]
9000	Výměna podlahové krytiny-		21	0,00	0,00
9000	-FÚ pro Plzeňský kraj		21	0,00	0,00
5000	KOBERCE-401+4C2+4Q3 + 405 + 4 06+407		21	0,00	0,00
5000	511+303		21	0,00	0,00
5003	demontáž soklu	138,200 km	21	10,00	1382,00
5002	demontáž krytiny lepené	187,610 m2	21	30,00	5628,30
50031	likvidace odpadu '3	187,610 m2	21	10,00	1876,10
5008	PCI STL 39 správková stěrka	140,000 kg	21	49,00	68 60,00
5000	lokální opravy s STL 39 celkem	1,000 ks	21	4000,00	4.000,00
5060	přebroušení, příprava podkladu	187,610 m2	21	30,00	5628,30
5070	lepidlo pod kob. PCI OKI 300	128,000 kg	21	85,00	10880, 00
5000	kob. zát. smyčka Solid ,č.45/W32/š4m	232,400 m2	21	299,00	69487,6.0
5061.	pokládka koberce lepením	187,610 m2	21	60,00	11256,60
5000	lepidlo Mamut	5,000 ks	21	158,00	790,00
5072	pl .lišta + sokl z kob;. " vč. montáže.	138,200 km	21	58,00	8015,60
5073	chemopren :	2,000 l	21	168,00	336,00
5000	montáž kob.,pvc do,; víček celkem	.1,000 ks	21	5600,00	5600,00
5000	přesun hmot	1,000 ks	21	2200,00	2200,00
5082	doprava celkem	.1,000 ks	2-1	500,00	500,00

Sazba	Nepodléhající Osvobozeno (0%)	Snížená (15%)	Základní (21%)	Součet [Kč]
Cena [Kč]	0,00	0,00	134440,50	134440,50
DPH [Kč]		0,00	28232,51	28232,51
Součet [Kč]	0,00	0,00	162673,01	162673,01

Celková částka:

**162 673,00 Kč.**